令和 3 年 6 月 21 日

保 護 者 の 皆 様 へ

大阪市立中野中学校

校  長  三 好  充

第１回進路説明会のご案内

梅雨の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。また、平素は本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

いよいよ義務教育も最後の年となり、進路について、より具体的に考えなくてはな

らない時期がきました。つきましては、下記の要領で第 1 回目の進路説明会を実施

いたします。例年でしたらご希望される 1，2 年生の保護者様にもご案内申しあげて

いましたが、今年度はコロナウイルス感染症感染拡大防止のため、3 年生の保護者様

のみのご出席とさせていただきます。ご理解賜りますよう、お願い申しあげます。

お忙しい中とは存じますが、3 年生の保護者様はご出席いただきますようご案内申

しあげます。

記

１． 日  時    7 月 8 日（木）    午後 3 時 40 分 受付開始

 午後 4 時 00 分～4 時 50 分

２． 場 所   大阪市立中野中学校 体育館

大阪市東住吉区中野4丁目4番25号

Tel：06-6702-4455

３. お願いとご連絡

① 当日は、体育館入口の受付で名表に○印をつけてください。

資料（進路の手びき 第１集）を１部、お受け取りください。

②上履きと靴袋（下履用）をご用意ください。

③来校時、マスクの着用、手指の消毒など、コロナウイルス感染拡大予防へのご協力、よ

ろしくお願いいたします。